
UCHWAŁA NR III-204/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uzgodnienia przebiegu i realizacji trasy projektowanego przyłącza wodociągowego na terenie 
działki nr ew. 81 obręb 05 Duczki w strefie oddziaływania na pomnik przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614)  Rada Miejska w Wołominie uchwala się, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie planowane przedsięwzięcie polegające na budowie przyłącza wodociągowego na 
działce nr ew. 81 obręb 05 Duczki w zasięgu systemu korzeniowego pomnika przyrody – dębu szypułkowego, 
rosnącego w pasie drogowym drogi gminnej w miejscowości Duczki (ul. Zaułek), w zakresie oddziaływania na 
przedmiotowe drzewo.

§ 2. Szczegółowe warunki przebiegu trasy projektowanego przyłącza wodociągowego oraz realizacji 
powyższego zadania, w stosunku do pomnika przyrody określone są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 29FA068C-4369-4B91-8AFB-A2ED75CBE8FC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III-204/2018

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Szczegółowe warunki realizacji przedsięwzięcia polegającego na uzgodnieniu lokalizacji oraz budowie 
przyłącza wodociągowego, w stosunku do rosnącego pomnika przyrody:

1. Prace nie mogą spowodować zmiany istniejącego poziomu wód gruntowych.

2. Prace należy wykonać poza sezonem wegetacyjnym drzew.

3. Prace nie mogą spowodować zmiany istniejącego poziomu terenu w zasięgu rzutu pionowego korony 
drzewa – pomnika przyrody.

4. Prace nie mogą spowodować naruszenia systemu korzeniowego, pnia oraz korony drzewa.

5. W zasięgu stref oddziaływania na pomnik przyrody stosować metodą bezwykopową.

6. Przy drzewie usytuowanym w bezpośrednim sąsiedztwie projektowanego przyłącza wodociągowego 
stosować rozwiązania zabezpieczające drzewo przed zniszczeniem.

7. W zasięgu oddziaływania na drzewo pomnikowe nie należy składować materiałów budowlanych ani 
przetrzymywać sprzętu budowlanego.

8. Wszelkie prace w zasięgu strefy oddziaływania na pomnik przyrody należy wykonywać pod uprawnionym 
nadzorem ogrodniczym lub inspektora zieleni.

9. O terminie i pełnionym nadzorze nad prowadzonymi pracami należy powiadomić Burmistrza Wołomina, 
a po zakończeniu prac w terminie 14 dni do Burmistrza Wołomina przedłożyć odpowiednio sporządzony 
protokół.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 29FA068C-4369-4B91-8AFB-A2ED75CBE8FC. Uchwalony Strona 1




